
 

宮城県ひびき工業団地仮設住宅 

大晦日炊き出しイベント報告 

 
 

２０１１年１２月３１日（土）に、宮城県ひびき工業団地にて

朝早くから（社）つくば青年会議所メンバーと御家族の方達、

ひびき工業団地の自治体の方達の御協力の下、大晦日の炊き出

しイベントを行う事が出来ました。多くの皆様から頂いた貴重

な御支援金と御協賛を基に何が必要か、何が喜ばれるかを考え

私達が出来る術を使い、２４０世帯約６００名の方に食事提供

と様々なプレゼントを配らせていただき、多くの方に喜ばれる

イベントを行う事が出来たと感じております。私達も、貴重な

体験ができ心から御協力を頂いた皆様全ての方に感謝申し上げ

ます。ありがとうございました。今後も被災地の御支援を風化

させることなく早い復興を目指すためにも継続してまいります。

今後も御協力をお願い申し上げます。 

 

東日本大震災被災地支援実行委員会 

 

 


